Quarta-feira O 0 O O -9 fS I^Íí'» ÍO Oílcial (ll>
Chorrochó ^ ̂  ' MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 044/2023

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Chorrochó, CNPJ:
13.938.013/0001-58.
CONTRATADA: LOJAS HB LTDA, CNPJ: 02.493.321/0001-09.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de tecidos para confecção de
lençóis hospitalares, travesseiros, toalhas e tapetes para atender as necessidades do
Hospital Geral Municipal Mônica Silvany Gomes Ramos Santos. Processo
Administrativo/üdtatório n®. 039/2023 - Dispensa de Udtação n®. 015/2023.
Fundamento Legal: Art. 24, II, da Lei Federal n®. 8.666/93 c/c Decreto Presidencial
n®. 9.412/2018 e suas alterações posteriores. Valor Global do Contrato: R$
10.236,00 (dez mil duzentos e trinta e seis reais). Data de assinatura: 10/04/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; ODGWNUNFRTIXNJNDOUZGRE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.